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2026 ж. 11.03.                                                                              Қостанай қ. 

 

Қатысқандар: 

1 Академия бастығының орынбасары, полиция полковнигі                       

Е.С. Ахметов; 

2 Қосымша білім беру факультетінің бастығы, философия докторы 

(PhD), қауымдастырылған профессор (доцент), полиция подполковнигі 

Д.Қалқаманұлы; 

3 Кәсіби даярлық факультетінің бастығы, заң ғылымдарының 

кандидаты, полиция полковнигі Е.С. Акимжанов;  

4 Оқу-әдістемелік орталығының бастығы, полиция подполковнигі       

А.Н. Медведева; 

5 Оқу-әдістемелік орталығының білім сапасын мониторингілеу және 

бақылау (бағалау) бөлімшесінің бастығы, полиция подполковнигі                   

Ж.Х. Ахметбекова; 

6 Әскери және тактика-арнайы даярлық кафедрасының бастығы, 

полиция полковнигі К.Е. Жуматов; 

7 Жалпы білім беретін пәндер кафедрасының бастығы, педагогика 

ғылымдарының кандидаты, доцент, отставкадағы полиция полковнигі          

Н.А. Тулкинбаев; 

8 Әкімшілік-құқықтық пәндер кафедрасының бастығы, философия 

докторы (PhD), полиция полковнигі А.С. Смышляев; 

9 Қылмыстық-атқару құқығы кафедрасының бастығы, философия 

докторы (PhD), полиция подполковнигі Р.Б. Аужанов; 

10 Жалпы заң пәндері кафедрасының бастығы, заң ғылымдарының 

кандидаты, полиция подполковнигі Л.О. Хон; 

11 Қылмыстық құқық және криминология кафедрасының бастығы, 

философия докторы (PhD), полиция подполковнигі А.Б. Базарбаева; 

12 Киберқауіпсіздік және ақпараттық технологиялар кафедрасының 

бастығы, заң ғылымдарының кандидаты, полиция подполковнигі   А.М Карл; 

13 Дене шынықтыру даярлығы кафедрасының бастығы, полиция 

подполковнигі М.Б. Абдрахманов; 

14 Жедел-іздестіру қызметі кафедрасының бастығы, заң ғылымдарының 

кандидаты, полиция подполковнигі А.Р. Баргаринов;  

15 Қылмыстық процесс және криминалистика кафедрасының бастығы, 

философия докторы (PhD), полиция подполковнигі В.О. Досмогомбетова; 

16 Педагогика және психология кафедрасы бастығының орынбасары, 

полиция подполковнигі Ж.М. Руденко; 



17 Қостанай облысы бойынша қылмыстық-атқару жүйесі 

департаментінің жеке құраммен жұмыс бөлімінің бастығы, әділет майоры  

А.А. Айтмагамбетов; 

18 Академия ардагерлер кеңесінің мүшесі, философия ғылымдарының 

кандидаты, доцент Г.Т. Кулжанова; 

19 Академияның 3 курс курсанты, полиция сержанты Д.А. Брыткова; 

20 Академияның 1 курс магистранты, полиция аға лейтенанты                  

Б.А. Сәбитбек. 

 

Қатыспағандар: 

1 Қостанай облысы полиция департаменті жеке құраммен жұмыс 

басқармасы бастығының орынбасары, полиция подполковнигі А.Б. Жусубаев; 

 

Отырысты Академия бастығының орынбасары, полиция полковнигі                

Е.С. Ахметов жүргізді.  

 

Е.С. Ахметов кворумды анықтайды (оқу-әдістемелік орталықтың аға 

оқытушы – әдіскері, оқу-әдістемелік кеңестің хатшысы полиция капитаны 

М.Ғ. Ғалымбектің баяндауы).  

М.Ғ. Ғалымбек: бүгінгі күнге тізім бойынша - 21 адам, дәлелді 

себептермен жоқ - 1 адам, қатысқан – 20 адам. Кворум бар. 

 

Тексеріледі:  

- келу парағының болуы (бар, барлық қатысушылар қол қойды); 

- оқу-әдістемелік кеңестің материалдары (барлығында бар); 

- отырысты өткізудің шарттары мен форматы айтылды. 

 

Күн тәртібі жарияланды:  

1. МАК бағдарламасын талқылау туралы. Баяндамашы: кәсіби даярлық 

факультетінің бастығы, з.ғ. к., полиция полковнигі Е. С. Акимжанов  

2. Академияның профессорлық-оқытушылық құрамының 

сауалнамасының нәтижелері туралы. Баяндамашы: оқу-әдістемелік 

орталықтың білім сапасын мониторингілеу және бақылау (бағалау) 

бөлімшесінің бастығы полиция подполковнигі Ж.Х. Ахметбекова 

3. Кәсіби даярлық факультетінің 2 курс докторанттарының зерттеу 

практикасынан өту қорытындылары туралы. Баяндамашы: кәсіптік даярлау 

факультетінің бастығы, з.ғ. к., полиция полковнигі Е. С. Акимжанов  

4. Кәсіби даярлық факультетінің 1 курс магистранттарының 

педагогикалық практикадан өту қорытындылары туралы. Баяндамашы: 

кәсіптік даярлау факультетінің бастығы, з.ғ. к., полиция полковнигі Е. С. 

Акимжанов 

Әртүрлі: 

5. ҚР ІІМ Ұлттық қауіпсіздік комитетінің қызметкерлері үшін 

біліктілікті арттыру курстарының білім беру бағдарламасын қарау туралы. 



Баяндамашы: қосымша білім беру факультетінің бастығы, философия докторы 

(PhD), полиция подполковнигі Қалқаманұлы Д. 

6. Оқу-әдістемелік кеңестің құрамына өзгерістер енгізу туралы. 

Баяндамашы: оқу-әдістемелік орталықтың бастығы полиция подполковнигі 

Медведева А.Н.  

 

 Е.С. Ахметов: дауыс беруге күн тәртібі шығарылсын. Ұсыныстар 

немесе толықтырулар бар ма? Егер қарсылықтар болмаса, дауыс беруге 

өтулеріңізді сұраймын. 

 

Е.С. Ахметов дауыс беруге шығарады: «қолдағандар» - барлығы, 

«қарсы болғандар» - 0, «қалыс қалғандар» - 0. 

 

1 Е.С. Ахметов күн тәртібіндегі бірінші мәселеге көшуді ұсынады 

«МАК бағдарламаларын талқылау туралы».  

ТЫҢДАЛДЫ: Е.С. Акимжанова, ол осы мәселе бойынша ақпарат 

ұсынды (экрандағы материалды көрсету). 

Құрметті төраға, оқу-әдістемелік кеңестің мүшелері, Сіздің назарыңызға 

келесі ақпарат ұсынылады (Баяндама мәтіні қоса беріледі). 

«Құқық қорғау қызметінің өзекті мәселелері» курсы бойынша «7М12301 

құқық қорғау қызметі» білім беру бағдарламасы бойынша оқитын ҚР ІІМ 

Шырақбек Қабылбаев атындағы Қостанай академиясының 2 курс 

магистранттарына арналған кешенді мемлекеттік емтихан бағдарламалары 

(ғылыми-педагогикалық бағыт), «Құқық қорғау органдарының ЖОО-да білім 

беру процесін ұйымдастыру» «жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім 

берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарттарын бекіту туралы 

«Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрінің 2022 жылғы 

20 шілдедегі № 2 бұйрығына, «мемлекеттік жалпыға міндетті стандарттарды 

бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 

жылғы 20 сәуірдегі № 152 бұйрығына сәйкес әзірленді жоғары және жоғары 

оқу орнынан кейінгі білім», «Қазақстан Республикасы Ішкі істер 

министрлігінің әскери, арнаулы оқу орындарында іске асырылатын білім беру 

бағдарламаларының тізбесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ішкі 

істер министрінің 2018 жылғы 14 қарашадағы № 764 бұйрығымен, «оқу 

процесін, оқу-әдістемелік процесті ұйымдастыру және жүзеге асыру 

қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 

2016 жылғы 22 қаңтардағы № 52 бұйрығымен және Қазақстан Республикасы 

Ішкі Істер Министрлігінің әскери, арнаулы оқу орындарындағы ғылыми-

әдістемелік қызмет», «Қазақстан Республикасы Ішкі Істер Министрлігінің 

әскери, арнаулы оқу орындары білім алушыларының үлгеріміне ағымдағы 

бақылауды, аралық және қорытынды аттестаттауды жүргізу қағидаларын 

бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2016 жылғы 

13 қаңтардағы № 20 бұйрығымен, курстың жұмыс оқу жоспары мен жұмыс 

оқу бағдарламасы. 



Бағдарламалар қазақ және орыс тілдерінде келесі пәндер бойынша 

дайындалды: «құқық қорғау қызметінің өзекті мәселелері», «құқық қорғау 

органдарының ЖОО-да білім беру процесін ұйымдастыру». 

Бағдарламаны дайындаудың мақсаты-магистранттарға қорытынды 

мемлекеттік аттестаттауға дайындықта әдістемелік көмек көрсету. 

Кешенді мемлекеттік емтихан бағдарламалары дайындалды: 

- қылмыстық құқық және криминология кафедрасының бастығы, 

философия докторы (PhD), полиция подполковнигі А.Б. Базарбаева. ; 

- қылмыстық процесс және криминалистика кафедрасының бастығы, 

философия докторы (PhD), полиция подполковнигі В.О. Досмогомбетова.; 

- әкімшілік-құқықтық пәндер кафедрасының бастығы, философия 

докторы (PhD), полиция полковнигі А.С. Смышляев; 

- Педагогика және психология кафедрасы бастығының орынбасары 

полиция подполковнигі Ж.М. Руденко 

Оқу-әдістемелік кеңес мүшелеріне танысу үшін бағдарламалар ұсынды 

(емтиханға арналған бағдарламалар мен сұрақтар қоса беріледі). 

СӨЗ СӨЙЛЕДІ: Е.С. Ахметов ұсынылған барлық бағдарламаларды 

біркелкі құрылымға және ресімдеуге келтіру, сондай-ақ қолданыстағы 

нормативтік-құқықтық актілерді енгізе отырып, әдебиеттер тізімін 

өзектендіру қажет. 

 

Е.С. Ахметов: Әріптестер, ұсыныстар мен толықтырулар бар ма? Егер 

қарсылықтар болмаса, дауыс беруге көшулеріңізді сұраймын. 

  

Е.С. Ахметов дауыс беруге шығарады: «қолдағандар» - барлығы, 

«қарсы болғандар» - 0, «қалыс қалғандар» - 0. 

 

ШЕШТІ: 

 

1. Ақпаратты назарға алыңыз. 

2. Кәсіпби даярлық факультетінің 2 курс магистранттарының 

кешенді мемлекеттік емтиханының ұсынылған бағдарламалары мақұлдансын 

және ғылыми кеңестің қарауына және бекітуіне жіберілсін. 

3. Кәсіптік даярлау факультеті мүдделі кафедралармен бірлесіп 

кешенді мемлекеттік емтиханды қабылдау жөніндегі жұмысты 

ұйымдастырсын.  

Жауапты: Е.С. Акимжанов, кафедра бастықтары, мерзімі: академиялық 

күнтізбеге сәйкес 

 

2 Е.С. Ахметов: келесі мәселені талқылауға көшейік: «Академияның 

профессорлық-оқытушылық құрамының сауалнамасының нәтижелері 

туралы».   

Тыңдалды: Ж.Х. Ахметбекова, ол осы мәселе бойынша ақпарат ұсынды 

(экрандағы материалды көрсету). 



Оқытушыларға сауалнама 2026 жылдың 2 наурызында жасырын 

жүргізілді. Сауалнамаға 71 штаттық оқытушы қатысты (85.5%). 12 оқытушы 

дәлелді себептермен жоқ болды. Сауалнама нәтижелеріне сәйкес өткен 

жылдың сәйкес кезеңімен салыстырғанда философия докторы (PhD) ғылыми 

дәрежесі бар оқытушылардың аздаған өсуі байқалады. Ағымдағы жылы 

Академия оқытушысы 1-ден 4-ке дейін оқу курсын жүргізеді - 57 оқытушы 

(80.3%). 64 респонденттің пікірінше, ЖОО-да жұмыс тәжірибесі жоқ оқытушы 

міндетті түрде Жас оқытушының мектебінде оқудан өтуі тиіс. Оқытушылар 

білім алушылардың үлгерімінің төмендігінің негізгі себептерін атап өтеді: 

білім алуға деген ұмтылыстың болмауы (53,5%), базалық білімнің әлсіздігі 

(50,7), оқудан тыс қызметпен айналысу (59,1%). Оқыту сапасын арттыру үшін 

оқытушылар мотивациялық орта құру, интерактивті әдістерді қолдану және 

оқытушылардың біліктілігін арттыру қажеттілігін атап өтеді. Сауалнама 

нәтижелері бойынша оқытушылардың көпшілігі біліктілікті арттырудың, 

оқытудың заманауи әдістері мен технологияларын белсенді пайдаланудың, 

курсанттарды тәжірибеге бағдарланған даярлаудың, сондай-ақ оқытушының 

әлеуметтік мәртебесін арттырудың маңыздылығын түсінеді. Оқытушылар 

материалдық-техникалық базаны жақсарту, ұйымдық жағдайларды 

оңтайландыру, білім алушыларды оқу процесінің сапасын арттыру үшін 

ынталандыру қажеттігін атап көрсетеді. Танысу үшін сауалнама нәтижелері 

бойынша толық анықтаманы ұсынды. 

СӨЗ СӨЙЛЕДІ: Е.С. Ахметов өткен жылмен салыстырғанда 

профессор-оқытушылар құрамының оқу процесінің сапасына қанағаттану 

деңгейінің оң динамикасы байқалады. Факультет басшылары, кафедра 

бастықтары осы анықтаманы Академиядағы білім беру процесін одан әрі 

жетілдіруге бағытталған шараларды әзірлей отырып, отырыстарда қарауы 

керек. 

 

Е.С. Ахметов: Әріптестер, ұсыныстар немесе толықтырулар бар ма? 

Егер қарсылықтар болмаса, дауыс беруге көшулеріңізді сұраймын. 

  

Е.С. Ахметов дауыс беруге шығарады: «қолдағандар» - барлығы, 

«қарсы болғандар» - 0, «қалыс қалғандар» - 0. 

 

ШЕШТІ: 

 

1. Ақпаратты назарға алыңыз. 

2. Сауалнама нәтижелерін факультеттердің, кафедралардың, 

орталықтардың отырыстарында талқылау және Академиядағы білім беру 

процесін одан әрі жетілдіруге бағытталған шараларды қабылдау. 

Жауапты: факультет, кафедра, орталық бастықтары, мерзімі: тұрақты.   

 

3 Е.С. Ахметов: «кәсіпби даярлық факультетінің 2 курс 

докторанттарының зерттеу практикасынан өту қорытындылары туралы» 

үшінші сұраққа көшуді ұсынды. 



ТЫҢДАЛДЫ: Е.С. Акимжанов осы мәселе бойынша ақпарат ұсынды 

(экрандағы материалды көрсету). 

Құрметті төраға, оқу-әдістемелік кеңес мүшелері, сіздердің 

назарларыңызға келесі ақпарат ұсынылады.  

Кәсіпби даярлық факультетінде 2025-2026 оқу жылына 2 курс 

докторанттарының зерттеу практикасын өткізу жоспарланған болатын. 

МЖМБС 71-тармағына сәйкес зерттеу практикасы оқу процесі бойынша білім 

беру бағдарламасының ерекшелігін ескере отырып, нормативтік және 

құқықтық материалдарды тереңдетіп зерделеу, педагогикалық қызмет 

тәжірибесін алу мақсатында жүргізіледі. 

Академия бастығының 2026 жылғы 08 қаңтардағы № 4 Бұйрығымен 3 

адамнан тұратын 2 курс докторанттары қылмыстық процесс және 

криминалистика кафедрасына бекітілді, практика жетекшісі болып кафедра 

бастығының м. а. полиция майоры В.О. Досмогомбетова тағайындалды. 

Академиялық күнтізбеге сәйкес, 2 курс докторанттарының ғылыми-

зерттеу практикасы төртінші семестрде 2026 жылдың 12 қаңтары мен 22 

ақпаны аралығында оқу үдерісінен алшақтап өткізілді, ал қорғаныс 2026 

жылдың 23 ақпаны мен 1 наурызы аралығында өтті.  

Зерттеу практикасы докторанттардың бекітілген жеке жоспарына сәйкес 

өтті. Нәтижелері бойынша практика күнделігі, есеп, практика жетекшісінің 

сипаттамасы дайындалды. Нәтижелер практиканы қорғау хаттамасын жасай 

отырып, кафедра отырысында қаралды. Қорғау қорытындысы бойынша 2 

докторант «өте жақсы» және 1 докторант «жақсы» деген баға алды. 

СӨЗ СӨЙЛЕДІ: Е.С. Ахметов кәсіби даярлық факультеті, Кафедра 

бастықтары докторанттардың жеке жоспарларының орындалуын тұрақты 

негізде бақылауды жүзеге асыруы тиіс. Әріптестер, ұсыныстар немесе 

толықтырулар бола ма?  Егер қарсылық болмаса, дауыс беруге көшуіңізді 

сұраймын.  

  

Е.С. Ахметов дауыс беруге шығарады: «қолдағандар» - барлығы, 

«қарсы болғандар» - 0, «қалыс қалғандар» - 0. 

 

ШЕШТІ: 

 

1.  Ақпаратты назарға алыңыз. 

2. Кәсіби даярлық факультетінің 2 курс докторанттарының зерттеу 

практикасынан өту қорытындыларының материалдары мақұлдансын. 

 

4 Е.С. Ахметов «кәсіби даярлық факультетінің 1 курс 

магистранттарының педагогикалық практикадан өту қорытындылары туралы» 

төртінші сұраққа көшуді ұсынды. 

ТЫҢДАЛДЫ: Е.С. Акимжанова осы мәселе бойынша ақпарат ұсынды 

(экрандағы материалды көрсету). 

Құрметті төраға, оқу-әдістемелік кеңес мүшелері, сіздердің 

назарларыңызға келесі ақпарат ұсынылады. 



Кәсіби даярлық факультетінің 1 курс магистранттарының 

педагогикалық практикасы 2026 жылғы 12 қаңтар мен 2026 жылғы 15 ақпан 

аралығында өткізілді. Тәжірибені қорғау 2026 жылдың 16 ақпаны мен 22 

ақпаны аралығында өтті. 

Оқыту мен оқыту әдістемесінің практикалық дағдыларын қалыптастыру 

мақсатында 1 курс магистранттары (4 адам) Академия бастығының 2025 

жылғы 29 желтоқсандағы № 225 бұйрығына сәйкес кафедраларға бөлінді. 

Магистранттар қылмыстық процесс және криминалистика, қылмыстық құқық 

және криминология, қылмыстық-атқару құқығы және жедел-іздестіру қызметі 

кафедрасында тәжірибеден өтті (қорғау хаттамаларының анықтамасы мен 

көшірмелері қоса беріледі). 

Педагогикалық практика нәтижелері бойынша 3 магистрант 

тәжірибеден сәтті өтіп, материалдарды уақтылы тапсырды. 1 магистрант 

полиция майоры Б. Р. Досанов дәлелді себептермен (ауруханада болуына 

байланысты) практикадан және оны қорғаудан өтпеді. Жедел-іздестіру 

қызметі кафедрасы факультетке осы фактіні қарау туралы 2026 жылғы 17 

ақпандағы № 12 хаттамадан үзінді ұсынды. 

СӨЗ СӨЙЛЕДІ: Е.С. Ахметов магистрант Б.Р. Досанов үшін 

педагогикалық практика қашан ұйымдастырылады? 

Е.С. Акимжанов: ауруханадан шыққаннан кейін, жеке кесте бойынша. 

Е.С. Ахметов: кәсіби факультет магистранты Б.Р. Досановтың 

педагогикалық практикадан өтуін ұйымдастырсын және магистранттардың 

жеке жоспарларының орындалуын бақылауды жүзеге асырсын. Әріптестер, 

ұсыныстар немесе толықтырулар бола ма?  Егер қарсылық болмаса, дауыс 

беруге көшуіңізді сұраймын. 

 

Е.С. Ахметов дауыс беруге шығарады: «қолдағандар» - барлығы, 

«қарсы болғандар» - 0, «қалыс қалғандар» - 0. 

 

ШЕШТІ: 

1. Ақпаратты назарға алыңыз. 

2. 1 курс магистранттарының педагогикалық практикасы 

қорытындылары мақұлдансын. 

3. Кәсіби даярлық факультетіне полиция майоры Б.Р. Досановтың 

ауруханадан шыққаннан кейін педагогикалық практикадан өтуін 

ұйымдастырсын және оқу-әдістемелік кеңесте талқылау үшін практиканы 

қорғау материалдарын ұсынсын. 

Жауапты: Е.С. Акимжанов. 

 

5 Е.С. Ахметов жоспардан тыс мәселелерге көшуді ұсынды. «Қазақстан 

Республикасы ІІМ Ұлттық қауіпсіздік комитеті қызметкерлерінің біліктілігін 

арттыру курстарының білім беру бағдарламасын қарау туралы» бесінші сұрақ. 

ТЫҢДАЛДЫ: Д. Қалқаманұлы осы мәселе бойынша ақпаратты 

ұсынған (экрандағы материалды көрсету). 



Құрметті төраға, оқу-әдістемелік кеңес мүшелері, сіздердің 

назарларыңызға келесі ақпарат ұсынылады.  

Білім беру бағдарламасы ҚР ІІМ Ұлттық қауіпсіздік комитетінің жедел, 

тергеу және криминалистикалық бөлімшелерінің санаты үшін қазақ және орыс 

тілдерінде әзірленді. Тақырыптық жоспар 2 бөлімнен тұрады: заңды және 

арнайы. «Заң даярлығы» бөлімі алты тақырыптан тұрады (Жалпы сағат көлемі 

– 14, дәріс сабақтары – 9 сағат, практикалық сабақтар – 5 сағат). «Арнайы 

дайындық» бөлімі жеті тақырыптан тұрады (Жалпы сағат көлемі – 22, дәріс 

сабақтары – 14 сағат, практикалық сабақтар – 8 сағат). Курс бойынша барлығы 

36 сағат қарастырылған. Білім беру бағдарламасына барлық тақырыптар 

Академия кафедраларынан түскен ұсыныстарды ескере отырып енгізілген. 

Е.С. Ахметов: қосымша білім беру факультеті Ғылыми кеңесте 

бекітілгеннен және бейінді өңірлік Департаментпен келісілгеннен кейін осы 

білім беру бағдарламасы бойынша курстардан өтуді ұйымдастырсын.  

Әріптестер, ұсыныстар немесе толықтырулар бола ма?  Егер қарсылықтар 

болмаса, дауыс беруге көшуіңізді сұраймын. 

 

Е.С. Ахметов дауыс беруге шығарады: «қолдағандар» - барлығы, 

«қарсы болғандар» - 0, «қалыс қалғандар» - 0. 

 

ШЕШТІ: 

1. Ақпаратты назарға алыңыз. 

2. Білім беру бағдарламасын ҰҚК жетекшілік ететін өңірлік 

департаментіне келісуге және Академияның Ғылыми кеңесінің қарауына 

жіберу. 

Жауапты: Д. Қалқаманұлы.  

 

6 Е.С. Ахметов «оқу-әдістемелік кеңестің құрамына өзгерістер енгізу 

туралы» алтыншы сұраққа көшуді ұсынды. 

ТЫҢДАЛДЫ: А.Н. Медведевке осы мәселе бойынша ақпарат ұсынды 

(экрандағы материалды көрсету). 

Құрметті төраға, оқу-әдістемелік кеңес мүшелері, сіздердің 

назарларыңызға келесі ақпарат ұсынылады.  

Ұйымдастырушылық-штаттық өзгерістерге байланысты Академия 

бастығының оқу-әдістемелік кеңестің құрамы туралы бұйрығына (17.12.2025 

жылғы № 214 бұйрық) түзетулер енгізу қажеттілігі туындады. Дауыс беруге 

Академия бастығының орынбасары полиция полковнигі Е. С. Ахметовтың 

академиядағы оқу процесін үйлестіретін басшы ретінде оқу-әдістемелік 

кеңестің төрағасы лауазымына кандидатурасы ұсынылады. 

Бұдан басқа, Академия бастығының қызметкерлерді басшы 

лауазымдарға тағайындау туралы бұйрығына сәйкес кеңес құрамына 

өзгерістер енгізу талап етіледі. Қарауға және дауыс беруге бұйрықтың жобасы 

шығарылады. 

Е.С.Ахметов: әріптестер, дауыс беруге көшуді сұраймын. 

 



Е.С. Ахметов дауыс беруге шығарады: «қолдағандар» - барлығы, 

«қарсы болғандар» - 0, «қалыс қалғандар» - 0. 

 

ШЕШТІ: 

1. Ақпаратты назарға алыңыз. 

2. Академияның оқу-әдістемелік кеңесінің құрамына енгізілетін 

өзгерістер мақұлдансын. 

3. Оқу-әдістемелік орталық оқу-әдістемелік кеңестің құрамына 

өзгерістер енгізу туралы бұйрық дайындасын. 

4. Оқу-әдістемелік кеңестің құрамына өзгерістер енгізу туралы 

бұйрық Академияның сайтында, «Оқу-әдістемелік жұмыс» бөлімінде 

орналастырылсын.  

Жауапты: А.Н. Медведева. Мерзім 2026 жылдың 20 наурызына дейін. 

 

ТЫҢДАЛДЫ: Е.С. Ахметов. Құрметті әріптестер, отырыстың күн 

тәртібіндегі барлық мәселелер толық қаралды. Сұрақтар, ұсыныстар немесе 

толықтырулар бар ма? Егер толықтырулар болмаса, оқу-әдістемелік кеңестің 

отырысын жабық деп жариялаймын. 

 

 

Төраға:  

полиция полковнигі                                                                   Е.Ахметов 

 

 

Хатшы: 

полиция капитаны                                                                М. Ғалымбек 

 


